Conditions Générales de Vente (CGV)

Société Clover Cloud Computing

Préambule

Les Conditions Générales de Vente de Clover ont été mises à jour le 2 Février 2020.

Le présent contrat est conclu avec la Société Clover Cloud Computing S.A.S., ci-après 
“Clover”. Au capital de deux-mille-six-cent-trente-et-un virgule cinquante (2 631,50) euros (€), 

immatriculée au système d'identification du répertoire des entreprises sous le numéro 891 214 728, 
sous raison sociale simplifiée. Clover ne détient aucune participation directe ou indirecte supérieure 

à 10% des droits de vote, au capital d’une entreprise d’assurance.

[...]

Nous nous efforcerons de trouver une solution qui vous satisfasse, soit par le 
biais d'un remboursement partiel, ou par un arrangement à l'amiable, afin de vous proposer une 
offre qui vous convienne.

Hébergement

La société Clover fournit un hébergement de sites web à titre gratuit durant une période de 
trois cent soixante-cinq (365) jours pour tout Utilisateur ayant demandé la production d’un site via 
l’Application ou le Site, dans la limite des stocks disponibles. Après le délai passé, une proposition de 
renouvellement sera demandée par la Société Clover, pour un montant de trois (3,00) Euros (€) hors